
GL.A8NIK 

OKRAJNEGA 

LJUDSKEGA 

ODBORA 

LJUBLJANA 

I JUBLJANA, 13. NOVEMBRA 19t»9 LETO V!., ŠTEV. 89 

OKRAJNI LJUDSKI ODBOR 

PRAVILNIK O PLAČAH IN POVRAČILIH DELAVCEV IN USLUŽBENCEV 

FINANČNO SAMOSTOJNEGA ZAVODA UPRAVE CEST OLO 

OLO 
. Na podlagi 374. člena Zakona o 
Јаушћ uslužbencih (Ur. list FLRJ 

i" ter 8. točke Navodila o 
oracunavanju plač in drugih pre- 

I- i1 javnih uslužbencev (Uradni Ust FLRJ fit 14/59) je Upravni od- 
Ti' f,n«nčno samostojnega zavoda 
10 aV-e- ces' OLO Ljubljana na svoji 
nusled'uji1'1'5 23' jU ја 1959 Sprejel 

PRAVILNIK 
P >)l?£a'- 'n povračilih delavcev in 

1. Sl>LO!5NE DOLOČBE 

1. člen 

ш 1° \CAl if.
ravil

1
ni.ku se doloćujo pluče, dodatki, potni pnvšnli in dni 

ga povračila za službena potovanja 
vsem delavcem in uslužbencem 
Uprave cest OLO Ljubliana (v na- 
daljnjem besedilu zavod). 

2. člen 
Plače delavcem in uslužbencem 

zavoda se določajo glede na de- 
lovno mesto, položaj, strokovno izo- 
brazbo in službena leta. 

3. člen 
Uslužbencem zavoda se določajo 

mesečne plače. 
Pomožnim uslužbencem se dolo- 

čijo lahko tudi ume pluče. 
Delavcem zavoda se praviloma 

! določajo ume plače. 
Izjemoma se lahko določijo po- 

I „satneznim delavcem mesečne plače. 
Plače iz prejšnjih odstavkov so 

določene v obliki plačnih postavk. 

, 4. člen 
Delavcem zavoda se lahko dolo- 

iajo plače od merske enote delov- 
nega učinka za vsa dela, pri katerih 
se da delovni učinek meriti, 

i Norme delovnega učinka in 
ekordne postavke se predpišejo s 
posebnim pravilnikom, ki ga izda 
direktor zavoda, na predlog poseb- 
ne komisije, ki jo imenuje in v ka- 
teri je tudi predstavnik sindikalne 
podružnice. 

Pravilnik je sestaviti v teku me- 
seca novembra tekočega leta in ga 
je predložiti v mesecu decembru 
^rajnemu ljudskemu odboru v po- 
"ditev po postopku, ki velja za 
Pr®vilnike o plačah. 

5. člen 
pDelavci in uslužbenci lahko na- 
prj "Jejc po strokovni sposobnosti, 
si,.J^devuosti in uspehu pri delu ter 

penili letih v stroki. 
S' ; .Delavci in uslužbenci napredu- 

роЛ ^0, da dobij0 visje plačne 
Viž; . ■ a'' se postavijo ua j® delovno mesto. 

6. člen 
Med prekinitvijo dela, do kate- 

rega je {rtišlo brez krivde delavcev 
(dež in pod.) imajo 

1. cestarji in pomočni cestarji r, 
delovodji pravico do plače po času, 
za reden delovni čas v višini plačne 
F »ostavke s tem, da morajo oprav- 
jati med prekinitvijo dela, na ka- 

tera jih razporedi pristojni stare- 
šina; 

2. ostali delavci pravico plače т 
višini 75%li plačne postavke. 

7. člen 
Delavcem na delih pod posebno 

težkimi pogoji se lahko določi po- 
seben dodatek, kadar opravljajo 
taka dela. 

8. člen 
Osebni dohodek delavcev in 

uslužbencev je sestavljen iz plače 
z dodatki, proračunskega prispevka 
iz osebnega dohodka delavcev, dav- 
ka od osebnega dohodka na plačo 
po 3., 4. in 7. Členu tega pravilnika, 
prispevka za socialno zavarovanje 
m stanovanjskega prispevka. 

9. člen 
Delavcem in uslužbencem za- 

voda, ki se zaradi izvrševanja nalog 
pošljejo na delo izven svojega stal- 
nega delovnega mesta (delokroga), 
pripada povračilo potnih stroškov 
v obliki potnega pavšala ali dnev- 
nice. 

Potni pavšal pripada tudi delav- 
cem in uslužbencem, ki opravljajo 
svoja dela v določeni meri na te- 
renu in jim je s tem pravilnikom 
predpisan. 

10. člen 
Odločbe o plačah, o položajnih 

dodatkih, potnih pavšalih in drugih 
prejemkih izdaja za vodilne usluž- 

1
ПСД upravni odbor, za vse ostale uslužbence in delavce pa direktor 

zavoda. 
Odlož.be o plači direktorja za- 

voda izdaja ustanovitelj zavoda na 
predlog Upravnega odbora zavoda. 

Odločbe o drugih prejemkih di- 
rektorja zavoda izdaja Upravni od- 
bor zavoda. 

11. člen 
Zoper odločbo direktorja iz prejš- 

njega člena se lahko delavec ali 
uslužbenec pritoži na upravni od- 
bor zavoda v 15 dneh. 

Zopet odločbo upravnega odbora 
iz 3. odstavka prejšnjega člena se 
lahko direktor zavocia pritoži na 
orgart. pristojen za zadeve in naloge 
zavoda. 

12. člen 
Za opravljanje določenih zadev, 

predpisanih s tem pravilnikom, se 
postavi posebna komisija za plače, 
v katero imenuje Upravni odbor 
zavoda tri člane iz vrst delavcev 
in uslužbencev zavoda, dva člana 
pa imenuje sindikalna podružnice. 

IL PLAČE 
A. Plače uslužbencev 

a) Sploino 
13. člen 

Plače uslužbencev se določajo 
glede na delovno megto po sistemi- 
zaciji, strokovni izobrazoi in leta 
službe v stroki. 

Plače uslužbencev se dolo"Čajo 
tako, da se uslužbencem določi gle- 
de na strokovno izobrazbo in služ- 
bena leta v stroki praviloma ustrez- 
na plačna postavka, kolikor ni s tem 
Pravilnikom drugače določeno. 

14. člen 
Delovna mesta se določijo s si- 

stemizacijo. 
15. člen 

Stopnja strokovne (šolske) izo- 
brazbe se ugotavlja na podlagi 
ustreznih spričeval po odločbi o 
stopnji šol in tečajev (Uradni list 
FLllJ št. 18/52) z vsemi kasnejšimi 
popravki in dopolnitvami in drugih 
predpisov. 

!6. člen 
Za določitev plačne postavke 

flede na službena leta se upoštevajo 
eta službe, prebita na delih ustrez- 

ne stroke in stopnje strokovnosti, 
ustrezajoče delovnemu mestu usluž- 
benca. 

17. člen 
Uslužbencu, ki se sprejme v 

službo, se ob nastopu lahko določi 
za dve plačni postavki nižja plača, 
kakor je določena za ustrezno de- 
lovno mesto glede na strokovno 
Izobrazbo in leta službe v stroki. 

Po treh mesecih službovanja se 
takemu uslužbencu, če ga pristojna 
komisija za ocenjevanje oceni z 
»zadovoljuje«, določi za eno po- 
stavko višja plača od prvotne, oz. 
za dve plačilni postavki višja plača 
od prvotno določene, če dobi oceno 
»se odlikuje« ali »se posebno od- 
likuje«. 

18. člen 
Ce uslužbenec nima opravlje- 

nega strokovnega izpita in bi ga 
moral imeti, se mu določi neposred- 
no nižja plačna postavka. 

19. člen 
Po vsakem letu službovanja na- 

preduje uslužbenec v višjo plačno 
postavko, Ce je za preteklo leto 
dobil oceno vsaj »zadostuje«. 

Ce uslužbenec za preteklo leto 
ni ugodno ocenjen, ne -more napre- 
dovati v višjo plačno postavko. 
Uslužbencu, ki je več kot dvakrat 
zaporedoma nezadovoljivo ocenjen, 
se odpove službeno razmerje. 

Ce uslužbenec za preteklo leto 
dobi oceno »se posebno odlikuje«, 
lahko napreduje za dve plačni po- 
stavki. Za tako napredovanje je po- 
treben poprejšnji predlog komisije 
iz 12. člena. Na ta način ne more 

uslužbenec dve leti zaporedoma na- 
predovati. 

20. člen 
Ce uslužbenec pridobi višjo stro- 

kovno izobrazbo, se lahko postavi 
na višje delovno mesto in se mu 
določi ustrezna plačna postavka po 
delovnem mestu, na katerem je po- 
stavljen. 

Ce uslužbenec pridobi višjo stro- 
kovno izobrazbo in ostane na de- 
lovnem mestu iste strokovnosti, se 
mu določi plača po pridobljeni stro- 
kovni izobrazbi. 

Ce se uslužbenca na lastno željo 
postavi na nižje delovno mesto, se 
mu določi plača po plačnih postav- 
kah nižjega delovnega mesta. 

b) Plača posameznih oni 
usluibenceo 

21. člen 
Direktorju zavoda določi plačo 

okrajni ljudski odbor. 

22. člen 
Plača visokostrokovnih uslužben- 

cev glede na službena leta znašajo; 

Plačna postavka 
I začetna plača 18.300 

II po 1. letu služba 18.900 
. III po 2. letu službe 19.500 

IV po 3. letu službe 20.200 
V po opravljenem 

strokovnem izpitu 20.900 
VI po 4. letu službe 22.000 

VII po 5. letu službe 23.100 
VIII po 6. letu službe 24.100 

XI po 7. letu službe 25.200 
X po 8. letu službe 25.600 

XI po 9. letu službe Ž5.900 
XII po 10. letu službe 26.200 

XIII po 11. letu službe {6.500 
XIV po 12. letu službe 26.600 
XV po 13. letu službe 26.800 

XVI po 14. letu službe 26.900 
XVII po 15. letu službe 27.100 

XVIII po 16. letu službe 87.300 
XIX po 17. letu službe 27.500 
XX po 18. letu službe 27.700 

XXI po 19. letu službo 27.900 
XXII po 20. letu službe 28.000 

Plače uslužbencev na visokostro- 
kovnih delovnih mestih, ki nimajo 
visokostrokovne izobrazbe, se dolo- 
čijo tako, da se ustrezna plačna po- 
stavka, določena po prejšnjem od- 
stavku glede na službena leta, zniža 
za 10Vo in se znesek zaokroži na 
stotice. 

■ 23. člen 
Uslužbencem na položaju šefa 

odseka oziroma obratovodje »e do- 
loči plača tako, da se vsakokratna 
plačna postavka, določena po prejS- 
njem členu glede na strokovno izo- 
brazbo in službena leta poviša za 
4000 din. 

Uslužbenec na delovnem mestu 
glavnega računovodje ima glede 
plače položaj šefa odseka. 

24. člen 
Plače srednjestrokovnih usluž- 

bencev glede na službena leta zna- 
šajo: 
Plačna postavka 

I začetna plača 14.000 
II po 1. letu službe 14.50' 

JIl po 2. letu službe 15.001 
IV po 3. letu služba i5.7i 



•TRAN 446 Gl-ASNIB 

У po opravljenem • 
strokovnem izpitu , 16.200 

VI po 4. letu službe 16.800 
" YII po 5. letu službe 17.500 
VIII po 6. letu službe 18.200 

IX po 7. letu službe 18.700 
X po 8. letu službe 19.500 

XI po 9. letu službe 20.200 
XII po 10. letu službe 20.900 

XIII po 11. letu službe 21.200 
XIV po 12. letu službe 21.600 
XV po 13. letu službe 21.900 

XVI po 14. letu službe 22.100 
XVII po 15. letu službe 22.400 

XVIII po 16. letu službe 22.700 
XIX po 17. letu službe 22.900 
XX po 18. letu službe 23.100 

XXI po 19. letu službe 23.400 
XXII po 20. letu službe 23.600 

Plače uslužbencev na srednje- 
Strokovnih delovnih mestih, ki ni- 
majo srednje strokovne izobrazbe, 
]Se določijo tako, da se ustrezna 
lačna postavka, določena po piejš- 
jem odstavku glede na službena 
eta, zniža za 10% in se znesek za- 

bKroži na stoticei 

25. člen 
Plače niže strokovnih uslužben- 

cev glede na službena leta znašajo: 

Plačna postavka 
I začetna plača 11.500 

II po 1. letu službe 11.700 
III po 2. letu službe 12.100 
IV po 3. letu službe 12.400 
V po opravljenem 

strokovnem izpitu 12.600 
VI po 4. letu službe 12.800 

VII po 5. letu službe 13.000 
VIII po 6. letu službe 13.200 

IX po 7. letu službe 13.400 
X po 8. letu službe 13.600 

XI po 9. letu službe 13.800 
XII po 10. letu službe 14.000 

XIII po 11. letu službe 14.100 
XIV po 12. letu službe 14.200 
XV po 13. letu službe 14.300 

XVI po 14. letu službe 14.400 
XVII po 15. letu službe 14.500 

XVIII po 16. letu službe 14.600 
XIX po 17. letu službe 14.700 
XX po 18. letu službe 14.800 

XXI po 19. letu službe 14.900 
XXII po 20. letu službe 15.000 

Uslužbencem iz prejšnjega od- 
Itavka, ki imajo strokovno izobraz- 

io, ustrezajoče 6 razredom gimna- 
zije, se določijo plače tako, da se 
tistrezna plačna postavka iz prejš- 
njega odstavka poveča za 100/o in 
še zaokroži na stotice. 

Plače uslužbencev na niže stro- 
kovnih delovnih mestih, ki nimajo 
nižje strokovne izobrazbe, se določijo 
tako, da se ustrezna plačna nostav- 
ka, določena po prvem odstavku 
glede na službena leta. zniža za 
lOV« in se znesek zaokroži na sto- 
tice. 

26. člen 
Plače pomožnih uslužbencev gle- 

de na službena leta oziroma delov- 
no dobo v ustrezajočem svojstvu 
pomožnega uslužbenca znašajo: 

Plačna postavka 
1 začetna plača 8.900 

II po 1. letu službe 9.200 
III po 2. letu službe 9.400 
IV po 3. letu službe 9.700 
V po 4. letu službe 9.900 

VI po 5. letu službe 10.300 
VII po 6. letu službe 10.500 

VIII po 7. letu službe 10.700 
- IX po 8. letu službe 11.000 

X po 9. letu službe 11.200 
XI po 10. letu službe 11.500 

B. Plače delavcev 
. ' . a) Splošno 

27. člen 
Plače delavcev se določajo glede 

na delovno mesto, kvalifikacijo in 

delovno dobo v ustrezni kvalifi- 
kaciji. 

Plače delavcev se določajo tuko, 
da se jim glede na kvalifikacijo in 
leta dela v njej določi praviloma 
ustrezna plačna postavka, kolikor 
ni s tem Pravilnikom drugače do- 
ločeno. 

28. člen 
Kvalifikacija se ugotavlja na 

podlagi kvalifikacijskiti spričeval, 
oziroma na podlogi vpisa v delovni 
knjižici. 

29. člen 
Za določitev plučne postavke gle- 

de na delovno cfobo se upošteva de- 
lovna doba v ustrezni kvalifikaciji. 

30. člen 
Za delavce, ki se sprejmejo na 

delo, se pri določanju plačne po- 
stavke lahko uporabijo določbe 
17. člena tega Pravilnika, kakor je 
to določeno za uslužbence. 

31. člen 
Po vsakem letu dela napreduje 

delavec v višjo plačno postavko, 
kakor je to določeno v 19. členu 
tega Pravilnika. 

Izjemoma lahko napredujejo de- 
lavci tudi pred potekom enega leta, 
če za to poda predlog komisija iz 
12. člena. 

32. člen 
Ce delavec pridobi višjo kvali- 

fikacijo, se mu določi plačna po- 
stavka po pridobljeni kvalifikaciji, 
ki je po znesku zadnje plače ne- 
posredno višja. 

Ce -je imel delavec v prejšnji 
kvalifikaciji zadnjo plačno postav- 
ko, se mu ob pogoju 3. odstavka 
19. člena lahko določi še za eno- 

plačno postavko višja plača, kakor 
je v prejšnjem odstavku. 

b) Plače delavcev po poklicih 
in delovnih mestih 

• 33. člen 
Plače cestarjev, asfalterjev, mi- 

nerjev, robnikarjev, zidarjev, tesar- 
jev, kamnosekov, železokrivcev in 
tlakarjev, kakor tudi nekvalificira- 
nih delavcev, ki kot pomožni de- 
lavci stalno opravljajo delo skupno 
z njimi, glede na kvalifikacijo in 
delovno dobo v njej znašajo: 

Plačna postavka VKV KV PK NK 
I začetna plača 70.— 65,— 50.— 43.— 

II po 1. letu dela 72.— 67.— 51.— 44— 
III po 2. letu dela 74.— 68.— 52.— 45.— 
IV po 3. letu dela 76.— 70.— 53.— 46,— 
V po 4. letu dela 78.— 71.— 54.— 47.— 

VI po 5. letu dela 81.— 73.— 55.— 48.— 
VII po 6. letu dela 4 83.— 74.— 56.— 49.— 

VIII po 7. letu dela 85.- 76.- 57.-^ 50.— 
IX po 8. letu dela 87.— 77.— 58.— 51.— 
X po 9. letu dela 89.— 79.— 59,— 52,— 

XI po 10. letu dela 91— 80— 60— 53— 
XII po 11. lefu dela 94— 81— 54— 

XIII po 12. letu dela 96.— 82— 55— 
XIV po 13. letu dela 98.— 83.— 
XV po 14. letu dela 100.— 84.— 

XVI po 15. letu dela 102.— 85.— 

Cestarjem se poleg plače iz prejšnjega odstavka lahko določi tudi 
poseben cestarski dodatek glede na posebne delovne pogoje ter pri- 
zadevnost in uspeh pri delu, in sicer 

kvalificiranim cestarjem od 5 do 10 din na uro; 
polkvalificiranim cestarjem po od 2 do 8 din na uro. 

34. člen 
Plače mehanikov, strugarjev, ključavničarjev, kovačev, strojnikov, 

kuriačev, upravljačev gradbenih stiojev, šofe.rjev in pleskarjev glede 
na kvalifikacijo in delovno dobo v njej znašajo: 

Plačna postavka VKV KV PK NK 
I začetna plača 75.— 65.— 50.— 43.— 

II po 1. letu dela 78— 67— 51— 45— 
III po 2. letu dela 82.— 69.— 52— 47— 
IV po 3. letu dela 85— 71— 53— 48— 
V po 4. letu dela 88— 73— 54— 49— 

VI po 5. letu dela 91.— 75— 55.— 50.— 
VII po 6 letu dela 94— 77.— 56.— SI- 

VIH po 7. letu dela 96.— 79.— 57.— 52.— 
IX po 8. letu delu 98— 81.— 58.— 53.— 

X po 9. letu dela 100— 83— 59— 54— 
XI po 10. lelu dela 102.— 85— 60.— 55.— 

35. člen 
Delavcu - vodji mehanične, etru - 

garske in ključavničarske skupine 
se vsakokratna plačna postavka, do- 
ločena po prejšnjem členu, poveča 
za 5 din. 

36. člen 
Plače visokokvalificiranih delo- 

vodij vseh strok glede na delovno 
dobo v svojstvu delovodje znašajo: 

Plačna postavka: 
I začetna plača 75— 

II po 1. letu dela 78— 
III po 2. letu delu 80.— 
IV po 3. letu dela 82.— 

V po 4. letu dela 84— 
VI po 5. lelu dela 86— 

Vil po 6. letu dola 88— 
Vili po 7. letu dela 90— 

IX po 8. letu dela 92— 
X po 9. letu dela 95— 

XI po 10. letu dela 97— 
XII po 11. letu dela 99.— 

ХП1 po 12. letu dela 102— 
XIV po 13. letu dela 105.- 
XV po 14. letu dela 106— 

XVI po 15. letu dela 107.— 

Plače kvalificirnnih delovodij se 
določijo po prejšnjem odstavku ta- 
ko, da se ustrezna plačna postavka 
zniža zn 10'/«. 

c) Plače nekvalificiranih delavcev 
na novih gradnjah 

37. člen 
Plače nekvalificiranih delavcev 

na novih gradnjah se določajo v 
razponu od 43 do 55 din. 

Plače teh delavcev v razponu iz 
prejšnjega odstavka določa posčbna 
komisija, ki jo sestavljajo pred- 
postavljeni delovodja, peisonalni 
referent in član. ki ga določi sin- 
dikalna podružnica. 

Pri določanju konkretne plačne 
postavke tem delavcem je komisija 

dolžna upoštevati prizadevanje in 
uspeh pri delu vsakega posameznika 
kakor tudi delovno dobo. Ob enakih 
merilih jim lahk® tudi povišuje pla- 
če v določenem razponu. 

III. POSEBNI DODATKI 
38. člen 

Delavcem pri posebno težkih de- 
lih pripada poseben dodatek v vi- 
šini od 5 do 10 din, ki je sestavni 
del plačne postavke, kadar oprav- 
ljajo taka dela. 

39. člen 
Posebni dodatek pripada delav- 

cem iz prejšnjega člena ne glede 
na kvalifikacijo, in sicer: 

1. asfalterjem: 
n) pri brizganju s katranom in 

vročim bitumenom, brizgačem in 
nalagačem 10 din; 

ostalim 6 din; 
b) pri delu z litim asfaltom, pri 

zalivanju kock in brizganju z emul- 
zijo 6 din; 

2. vozniku avtomobila, kadar je 
dodeljen asfalterski skupini 10 din; 

3. čistilcem z motorno metlo in 
motornim pihalnikom 10 din; 

4. pleskarjem, kadar pleskajo z 
nitrolakom v zaprtih prostorih in 
pri pleskanju prehodov in osi cest 
6 din; 

5. vodji vlečnega snežnega pluga 
na motornih vozilih 8 din; 

6. pomočniku vodje vlečnega plu- 
ga na motornih vozilih 8 din; 

7. tesarjem pri delih v režiji nad 
vodo v višini nad 3m 6 din; 

8. buldožeristora in upravljačem 
žab 6 din. 

IV. POTNI PAVŠAL 
40. člen 

Kadar se delavci zavoda pošljejo 
na delo izven območja stalnega de' 
lovnega mesta (delokrogu), jim pT1" 
pnda potni pavšal. 

Za območje stalnega delovnega 
mesta (delokroga) se šteje delavcem, 
zaposlenim v Ljubljani, območje 
biv. MLO Ljubljana, ostalim delav- 
cem pa radij 5 km od stalnega de- 
lovnega mesta. 

Obseg območja Ljubljana, za ka- 
teiega ne pripada potni pavšal, do- 
loči komisija iz 12. člena tega pra- 
vilnika. 

41. člen 
Ce na kraju dela izven svojega 

stalnega delovnega mesta (delo- 
kroga), kamor se delavci začasno 
odpošljejo na delo, nista organizi- 
rani prenočišče in prehrana, pripada 
takim delavcem potni pavšal, iB 
sicer: 

visokokvalificiranim in kvalifi- 
ciranim 12.480 din; 

polkvalificiranim 9620 din; 
nekvalificiranim 8320 din. 

42. člen 
Ce je na kraju dela organizirano 

prenočevanje ali prehrana, se potni 
pavšal iz prejšnjega člena zniža za 
20 "/o. 

Ce je na kraju dela organizirano 
prenočevanje- in prehrana, se potni 
pavšal iz prejšnjega člena zniža za 
30«/«. 

43. člen 
Potni pavšal se določa za nazoj 

v sorazmerju z dejansko prebitjih 
časom na krnju izven stalnega de- 
lovnega mesta. i 

Direktor zavoda lahko odoj>r. 
izplačilo akontacije na potni pav*11 

vnaprej. „a 
Zn obračun mesečnega P0,n 

pavšala po prvem odstavku 
člena se vzame kot osnova 26 
lovnih dni v mesecu. 

44. člen 
kib Potni pavšal pripada z« vsn,ie 

24 ur, prebitih izven stalnega 



glasnik STRAN 447 

■lovnega mesta v delavniku in za 
ostanek nad 12 ur. 

Potni pavšal izključuje pravico 
do dnevnice. 

Prevozni stroški do določenega 
kraja in nazaj se povrnejo posebej, 
kolikor ni prevoz opravljen z urad- 
nimi vozili. 

43. člen 
Direktorju zavoda, uslužbencem, 

ki opravljajo svoja dela v dolo- 
meri na terenu, delovodjem na 

vzdrževanju ter delavcem in usluž- 
bencem. ki opravljajo kontrolno 
službo na terenu, se lahko določi 
Mesečni potni pavšal v stalnem zne- 
8ku od 2000 do 10.000 din. 

Višino in čas prejemanja potnega 
Pavšala iz prejšnjega odstavka do- 
jof'i posameznim uslužbencem in de- 
avcem z odločbo direktor zavoda 

uslužbencu po drugem odstavku 22., 
24. in 25. členu in zniža še za 10 % 
ter se zaokroži na stotice. 

52. člen 
Delavci in uslužbenci, ki bi do- 

bili po tem Pravilniku manjšo pla- 
čo, kakor so jo imeli določeno po 
prejšnjem Pravilniku, obdržijo clo- 
sedanio plačo. 

Taki delavci in uslužbenci ne 
morejo napredovati v višjo plačno 
postavko, dokler ne izpolnijo pogo- 
jev po tem Pravilniku (strokovna 
izobrazba, kvalifikacija, službena 
leta). 

Ocenjevanje po 19. členu tega 
Pravilnika ima zanje enake učinke. 

Soglasje k lerau pravilniku Je dal 
Okrajni ljudski odbor Ljubljana na 
14. seji obeh zborov dne 30. okto- 
bra 1959. 

53. člen 
Uslužbencu ali delavcu, ki v zad- 

njem letu, pieden se je začel upo- 
rabljati ta Pravilnik, ni pokazal nri- 
zadevnosti in uspeha pri delu, lanko 

oziroma več"'bi"število "dni'zapO- direktor zavoda pri določanju pla- 
slitve na terenu in ostale prilike, ki ^ po tem Praviln.ku določi za eno r plačno postavko nižjo plačo. 

Poprej mora dati svoje mnenje 
komisija iz 12. člena tega 1 ravalnika. 

"a predlog komisije iz 12. člena, pri 
čemer je upoštevati: a) čas, prebit 
onevno na terenu od 4. do 12. ure. 

.vPlivajo na zvišanje izdatkov de- 
avcev in uslužbencev, ki so zapo- 
lni na terenu 

Uslužbenci in delavci, ki preje- 
■najo potni pavšal po tem členu, 
nnajo pravice do dnevnice. 

Izvajanje predpisov tega člena 
PaJ se uredi s posebnim pravilni- 
J^oni, ki ga sprejme upravni odbor 

potrdi tajništvo za komunalne 
Zadeve OLG. 

46. člen 
Potni pavšali veljajo samo za ob- 

močje okraja Ljubljana, za dela 
oziroma potovanja izven okraja 
Ljubljana pripada delavcem in 
Uslužbencem povračilo potnih stro- 
škov po V. poglavju tega Pravilnika. 

V. POVRAČILA ZA SLUŽBENA 
POTOVANJA 

člen 
Za službena potovanja se po- 

Vrnejo delavcem in uslužbencem 
Zavoda, ki jim ni s posebno odločbo 
določen potni pavšal, stroški za 
osebni prevoz in drugi stroški y 
obliki dnevnice pod pogoji, da je 
tako službeno potovanje odredil di- 
lektor zavoda in zanj izdal potni 
nalog. 

48. člen 
Dnevnice za službena potovanja 

lnašajo: 
a) za visokostrokovne uslužbence 

1300 din: 
• b) za srednje strokovne usluž- 
pence in visokokvalificirane delavce 
1200 din; 
, c) za vse ostale uslužbence in de- 
'avce 1000 din. 

Za službena potovanja v območju 
Okraja Ljubljana se dnevnica iz 
Prednjega odstavka zniža za 10«/«. 

49. člen 
Osebam na službenem potovanju 

Pripada cela dnevnica za vsakili 
*4 ur službenega potovanja, kakor 
nidi za preostanek časa nad 12 ur. 
ta potovanje od 8 do 12 ur pripada 
Polovica dnevnice, pod 8 ur pa ne 
Pripada dnevnica. 

VI. PREHODNE IN KONČNE 
DOLOČBE 

50. člen 
Ko začne veljati ta Pravilnik, se 

Morajo vsem delavcem in uslužben- 
f5«? izdati nove odločbe in jim do- 
0citi plače po tem pravilniku. 

51. člen 
ђ81\е ima kdo od imenovanih 
p. uzbencev pred uveljavitvijo tega 

nižjo strokovno izobraz- 
ob- - ог Је najnižja strokovna iz- 

54. člen 
Za ugotavljanje in priznanje 

službenih let v stroki, oziroma de- 
lovne dobe v kvalifikaciji zaradi 
določitve, katera službena leta ozi- 
roma delovna doba naj se šteje de- 
lavcu ali uslužbencu za določitev 
plačne postavke oziroma za napre- 
dovanje, je pristojna komisija iz 
12. člena. 

55. člen 
Ta Pravilnik začne veljati, ko ga 

sprejme upravni odbor in ko da 
nanj soglasje Okrajni ljudski odbor 
Ljubljana. 

Prejemki po tem pravilniku se 
Izplačujejo od 1. oktobra 1959 dalje. 

Ljubljana, 23. julija 1959, 
Predsednik 

upravnega odbora 
Franc Rudolf 1. r. 

57. 
ODLOČBA 

Na podlagi čl. 50, točka 10, za- 
kona o organizaciji uprave ljudskih 
odborov (Ur. list LRS št. 22/59) 

imenujem 
strokovno komisijo za pripravo pred- 
pisov v zvezi z novim finansiranjem 
stanovanjske izgradnje. 

Komisijo sestavljajo: 
1. dr. Viljem Petriček, v. d. na- 

čelnika tajništva za občo upravo — 
predsednik komisije: 

2. Franc Lazar, višji referent v 
tajništvu za komunalne zadeve — 
član komisije; 

3. Miloš Pire, šef ekonomskega 
sektorja Zavoda za stanovanjsko iz- 
giadujo OLO — član komisije: 

4. Jelka Zega, pripravnica v taj- 
ništvu za finance OLO — tajnica 
komisije. 

Koihisija bo pripravila predloge 
za predpise v zvezi z novim finan- 
siranjem stanovanjske izgradnje in 
prične takoj z delom. Sestanek ko- 
misije sklicuje predsednik komisije. 

Ker je delo nujne narave, bo ko- 
misija delala tudi izven rednega 
delovnega časa (čl. 21 uredbe o ho- 
norarnih uslužbencih in o občasnem 
delu pri državnih organih). 

St. 01/1-14707/1-59. 
Ljubljana, 10. novembra 1959. 

Tajnik OLO 
dr. Mntjnnko Dolenc 1. r. 

58. 

ODLOČBA 
Na podlagi čl. 50. točke 10. za- 

kona o organizaciji uprave ljudskih 
odborov (Ur. 1. LRS št. 22/59) 

Imenujem 

strokovno komisijo za valorizacijo 
stanovanjskega fonda v smislu no- 
vih predpisov o finansiranju stano- 
vanjske izgradnje. 

Komisijo sestavljajo: 
1. Peter Dular, direktor Zavoda 

za statistiko OLO, predsednik ko- 
misije; 

2. inž. Dušan Zeleznikar, načel- 
nik Tajništva za komunalo OLO, 
namestnik predsednika komisije; 

3. Marijana Blažič, referent v 
Tajništvu za komunalne zadeve, taj- 
nica komisije: 

4. Vili Strašek. tajnik Občinske- 
ga ljudskega odbora Moste, član 
komisije: 

5. Lojze Jež, višji referent v Taj- 
ništvu za komunalne zadeve, član 
komisije; 

6. inž. Georgij Assejev, gradbeni 
inšpektor OLO, član komisije; 

7. Slavoljnb Lipičar, gradbeni in- 
špektor OLO. član komisije; 

и. Anton Bidovec, referent v Taj- 
ništvu za gradbeništvo in industrijo 
gradb. materiala, član komisije; 

9. Leopold Jezovšek, šef ekono- 
mata OLO, član komisije. 

Komisija bo vodila vse delo v 
okraju v zvezi z valorizacijo stano- 
vanjskega fonda in v smislu novih 
predpisov o finansiranju stanovanj- 
ske izgradnje in dajala navodila za 
to delo občinskim komisijam. Ko- 
misija mora takoj sestaviti program 
dela in izvesti vse organizacijske 
priprave v zvezi s postavljeno ji 
nalogo. Sestanke sklicuje predsed- 
nik komisije. 

Ker je delo nujne narave, se 
odreja komisiji, da dela tudi izvpn 
rednega delovnega časa (čl. 21 ured- 
be o honorarnih uslužbencih in ob- 
časnem delu pri državnih organih). 

Komisija sproti obvešča o svojem 
delu tajnika ljudskega odbora. 

St. 01/1-14708/59. 
Ljubljana, 11. novembra 1959. 

Tajnik OLO 
dr. Matjanko Dolenc 1. T. 

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI 

v or 1  j    лш_Ш 
гаГ^ма' določena po sistemizaciji 
iftio 0 f"0540- nn katerem je enovan, se mu določi plača kot 

OBČINA KAMNIK 

481. 
Na podlagi 10. člena in 1. odstav- 

ka 62. člena splošnega zakona o sta- 
novanjskih skupnosti (Ur. 1. FLRJ 
št. 16-278/59) ter 12. točke 26. člena 
statuta občine Kamnik je občinski 
ljudski odbor Kamnik na seji občin- 
skega zbora in na seji zbora proiz- 
vajalcev dne 28. oktobra 1959 sprejel 

ODLOK 
o določitvi območij, za katera se 
lahko ustanovijo stanovanjske skup- 
nosti, števila članov svetov stano- 
vanjskih skupnosti in flevila članov 
svetov, ki jih volijo posamezni zbori 

volivcev. 

1. člen 
V občini Kamnik se lahko usta- 

novijo stanovanjske skupnosti za 
naslednja območja; 

L Stanovanjska skupnost GRA- 
BEN, ki obsega volilne enote št. 6, 
il' 1\ter volilne enote št. 8 (bodoča Cankarjeva cesta); 

2. Stanovanjska skupnost ZA- 
PRICE, ki obsega volilne enote št. 3, 
št. 4 in št. 5; 

3. Stanovanjska skupnost DU- 
PLICA, ki obsega volilno enoto Št. 2. 

2. člen 
Za čas, dokler niso sprejeti sta- 

tuti stanovanjskih skupnosti, ki se 

lahko ustanovijo na območjih, ki so 
navedena v prejšnjem členu, se do- 
loči za posamezne stanovanjske 
skupnosti naslednje "število članov 
sveta stanovanjske skupnosti; 

1. za stanovanjsko skupnost GRA- 
BEN — 15 članov, od katerih izvo- 
lijo zbori volivcev 6. in 7. volilne 
enote po 6 članov, zbor volivcev 
8. volilne enote pa 3 člane; 

2. za stanovanjsko skupnost ZA- 
PR1CE — 18 članov, od katerih iz- 
volijo zbori volivcev 3., 4. in 5. vo- 
lilne enote po 6 članov; 

3. za stanovanjsko skupnost DU- 
Plica — 9 članov, katere izvoli zbor 
volivcev 2. volilne enote. 

3. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljena. 

St. 01/1-4491/1-59. 
Datum: 28. oktobra 1959. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Alfred Janko 1. r. 

skupnosti (Uradni list LRS štev. 
22-124/59) je občinski ljudski odbor 
Kamnik na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev z dne 
28. oktobra 1959 sprejel 

ODLOK 
o določitvi odstotka stanarine in 

najemnine, ki pripada stanovanj- 
skim skupnostim v občini Kamnik 

1. člen 
Stanovanjskim skupnostim v ob- 

čini Kamnik pripada kot njihov do- 
hodek 3 "/o ocl stanarin za stanova- 
nja in 5 % od najemnin za poslovne 
prostore. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 

Stev.: 01/1-4490/1-59. 
Datum: 28. oktobra 1959. 

Predsednik 
Občinskega ljudskega odbora 

Alfred Janko, 1. r. 

482. 
Na podlagi prvega in tietjega od- 

stavka 40. člena splošnega zakona o 
stanovanjski skupnosti (Uradni list 
FLRJ št. 16-278/59) v zvezi z določ- 
bami odloka o najvišjem odstotku 
stanarine in najemnine, ki sme biti 
določen kot dohodek stanovanjskih 

483. 
Na podlagi 2. odstavka 40. člena 

zakona o nacionalizaciji najemnih 
zgradb in gradbenih zemljišč (Urad- 
ni list FLRJ št. 52/58) je občinski 
ljudski odbor KAMNIK nn seji ob- 
činskega zbora in nn seji zbora pro- 
izvajalcev dne 28. oktobra 1959 spre- 
jel naslednji 



STRAN 448 

SKLEP 
1. 

Rok do katerega lahko prejšnji 
Saslnik nacionaliziranega nezazida- 
icga zemljišča zahteva, da mu da 
ibčinski ljudski odbor to zemljišče 
■ uporabo, da si sezida družinsko 

Stanovanjsko hišo, se določi do 
yključno 30. junija 1%0. 

2. 
Ta rok velja za vsa zemljišča na 

območju ožjih gradbenih okolišev 
občine KAMNIK, ki so bili določeni 
z odlokom o ožjih okoliših v obči- 
nah okraja Ljubljana (Glasnik št. 
12/59). 

5. 
Občinski ljudski odbor da prejš- 

njemu lastniku nacionalizirano ne- 
zazidano zemljišče v uporabo, da si 
sezida družinsko stanovanjsko hišo. 
le v primeru, če se sme po urbani- 
stičnem načrtu ali po odloku ljud- 
skega odbora, ki nadomešča ta na- 
črt, na tistem kraju sezidati taka 
hiša. 

4. 
Ta sklep se objavi v »Glasniku« 

uradnem vcstniku okraja Ljubljana. 
St.; 01/1-4492/1-59. 
Datum: 28. oktobra (959. 

Predsednik 
Občinskega ljudskega odbora 

Alfred Janko, 1. r. 

OBČINA LJUBUANA-CENTER 

POROČILO 
o izidu nadomestnih volitev 

v občinski zbor 
Občinske volilne komisije občine 

Ljubljana-Center o ugotavljanju 
volilnega izida pri nadomestnih vo- 
Iitvah odbornika v Občinski zbor, 

:i so bile dne 8. novembra 1959. 
Občinska volilna komisija je za- 

čela delo ob 20.20, pregledala volil- 
Be spise, ki jih je prejela od vo- 
lilne enote 27, in ugotovila: 

V volilni enoti 27, v kateri se 
voli en odbornik, je bil en kandidat. 
In to Malešif (Jože) Cilka. Skupno 
Število volivcev je bilo 695, glaso- 
talo_ je 509 volivcev, neveljavnih 
pa je bilo 19 glasovnic. 

Za odbornika je bila torej izvo- 
Ijena Malešič (Jože) Cilka, Ljub- 
јапа, Cigaletova 11. 

Delo volilne komisije je bilo 
končano in zapisnik podpisan ob 
20.45. 

St. 02/1-11877/1. 
Datum: 8. novembra 1959. 

Predsednik 
občinske volilne komisije: 

Vladimir Tnnce 1. r. 

OBČINA LJUBUANA-POLJE 

Razpis 
Uslužbenska komisija pri Občin- 

skem ljudskem odboru Ljubljana- 
Poljc razpisuje naslednja službena 
mesta: 

1. tajnika — visoka šolska izo- 
brazba ali vsaj višja šolska izobraz- 
ba s petletno upravno prakso; dru- 
žinsko stanovanje zagotovljeno; 

2. pravnega referenta — pravna 
fakulteta; 

3. kmetijskega referenta — agro- 
nom ali kmetijski tehnik; 

4. referenta za delo — popolna 
srednja šola. 

Kolkovane prošnje z življenje- 
pisom je vložiti pri Občinskem 

ljuskem odboru Ljubijana-Polje v 
15 dneh po objavi v »Glasnikuc, 
uradnem vestniku okraja Ljubljana. 

Komisija za uslužbenske 
zadeve 

OBČINA LJUBUANA-SENTVID 

484. 
Na podlagi 2. odstavka 40. člena 

zakona o nacionalizaciji najemnih 
zgradbe in gradbenih zemljišč (Ur. 
list FLRJ št. 52/58) je Občinski ljud- 
ski odbor Ljubljana-Sentvid na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 29. oktobra 1959 
sprejel naslednji 

SKLEP' 
1. 

Rok, do katerega lahko prejšnji 
lastnik nacionaliziranega nezazida- 
nega zemljišča zahteva, da mu da 
občinski ljudski odbor to zemlijšče 
v uporabo, da si sezida družinsko 
stanovanjsko hišo, se določi do 
vključna 31. maja 1960. 

2. 
Ta rok velja za vsa zemljišča 

na območju ožjih gradbenih okoli- 
šev občine Ljubljana-Sentvid, ki so 
bili določeni z odlokom o ožjih 
gradbenih okoliših v občinah okra- 
ja Ljubljana (Glasnik št. 12/59). 

3. 
Občinski ljudski odbor da prejš- 

hjemu lastniku nacionalizirano ne- 
zazidano zemljišče v uporabo, da si 
sezida družinsko stanovanjsko hišo, 
le v primeru, če se sme po urba- 
nističnem načrtu ali po odloku ljud- 
skega odbora, ki nadomešča ta na- 
črt, na tistem kraju sezidati taka 
hiSa. 

4. 
Ta sklep se objavi v »Glasnikut, 

uradnem veStnikn okraja Ljubljana. 
St. 01/1-3276/1-59. 
Šentvid, 29. oktobra 1959. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Franc Pipan 1. r. 

OBČINA LOGATEC 

489. 
Na podlagi 1. odstavka 4. člena 

zakona o pristojnosti občinskih in 
okrajnih ljudskih odborov in nji- 
hovih organov (Uradni list FLRJ 
št. 52/57) in 26 člena statuta občine 
Logatec je občinski ljudski odbor 
Logatec na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
20. oktobra 1959 sprejel 

ODLOK 
o spremembi družbenega plana 

občine Logatec za leto 195V 

t. člen 
15. poglavje odloka o družbenem 

planu občine Logatec za leto 1959 
— »Prispevek iz dohodka« — (Glas- 
nik št. 70/59) se spremeni in se 
glasi: 

»Del dohodka, ki ustreza znesku 
prispevka in dohodka, vlagajo: 

a) kmetijske zadruge: 
— kmetijska zadruga Dol. Lo- 

gatec 
v celoti v svoj sklad osnovnih 

sredstev, 
— ostale kmetijske zadruge 
12,5 "/• v občinski investicijski 

sklad, 
87,5'/i v svoje sklade osnovnih 

sredstev; 

b) komunalna podjetja: 
27(i/(i v proračun občine in okraja, 
730/o v občin, investicijski sklud. 

2. člen 
Ta odlok velj-a od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1959. 

St. 04/1-2622/1-59. 
Dol. Logatec, 20. oktobra 1959. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Anton Petkovšek 1. r. 

OBČINA TRBOVLJE 

4%. 
Na podlagi 2. odstavka 56. člena 

zakona o stanovanjskih razmerjih 
(Ur. list FLRJ št. 16-279/59), 3. od- 
stavka 9. člena zakona o lastnini na 
delih stavb (Ur. 1. FLRJ št. 16-281/59), 
točke e) 1. odstavka 3. člena in 8. čle- 
na temeljnega zakona o prekrških 
(Ur. list FLRJ št. 2-22/59) in 12. toč- 
ke 26. člena statuta občine Trbovlje 
je občinski ljudski odbor Trbovlje 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 11. septem- 
bra 1959 sprejel 

ODLOK 
o pogojih za oddajanje stanovanj 
v družinski stanovanjski hiši in sta- 
novanj kot posameznih delov stavb, 

ki so v državljanski lastnini. 

1. člen 
Stanovanje v družinski stanovanj- 

ski hiši, ki je državljanska lastnina 
in se po zakonu o stanovanjskih 
razmerjih ne šteje za novo, in sta- 
novanje kot posamezen del stavbe, 
ki se po zakonu o lastnini na delili 
stavb ne šteje za novo, sme lastnik 
oddajati samo ob pogojih tega 
odloka. 

2. člen 
Najpozneje v roku 3 dni po iz- 

praznitvi stanovanja mora lastnik o 
tem obvestiti stanovanjski organ 
občinskega ljudskega odbora in od 
njega zahtevati spisek desetih upra- 
vičenih pričakovalcev, ki po sploš- 
nem prednostnem resdu izpolnjujejo 
pogoje za dodelitev izpraznjenega 
stanovanja. 

V roku 15 dni po prejemu spiska 
desetih upravičenih pričakovalcev 
ima lastnik ptavico izbrati stano- 
valca iz tega spiska in z njim skle- 
niti stanovanjsko pogodbo po do- 
ločbah zakona o stanovanjskih raz- 
merjih. 

5. člen 
Ce lastnik v roku 8 dni po obve- 

stilu, da je stanovanje izpraznjeno, 
ne prejme od stanovanjskega orga- 
na spiska desetih upravičenih pri- 
čakovalcev, lahko odda stanovanje 
v roku enega meseca od izpraznitve 
stanovanja, ne glede na določbe 
prejšnjega člena. Vendar pa mora 
upoštevati nujnost in upravičenost 
stanovalca do konkretnega stano- 
vanja glede na velikost stanovanja, 
družinske ra/mere ter poklic stano- 
valca in njegovih družinskih članov. 

4. člen 
Stanovanjska pogodba o oddaji 

stanovanja nadomešča odločbo o 
oddaji stanovanja in mora biti skle- 
njena v pismeni obliki v treh izvo- 
dih na oorazcu. ki ga predpiše sta- 
novanjski organ. 

En izvod stanovanjske pogodbe 
mora lastnik stanovanja predložiti 
v 15 dneh po sklenitvi stanovanj- 
skemu organu zaradi evidence. 

GLASNI* 

5. člen 
Ce lastnik v roku 15 dni po iz" 

praznitvi stanovanja ne obvesti o 
tem stanovanjskega organa, ali & 
ne izbere stanovalca-iz spiska de* 
setih upravičenih pričakovalcev r 

15 dneh, ko mu je bil spisek pred' 
ložen, aH si sicer izbere stanovale4' 
pa z njim ne sklene pismene ste* 
novanjske pogodbe, ali če ne odd® 
stanovanja v enem mesecu od dne* 
va, ko je bilo izpraznjeno v sini5lu 

3. člena odloka, odda stanovanj® 
stanovanjski organ občinskega Ijud' 
skega odbora po določbah 58. čleoJ 

zakona o stanovanjskih razmer j ib' 

6. člen 
Stanovanjska pogodba, sklenjen* 

v nasprotju z določbami tega odi"" 
ka, nima pravnega učinka. 

Ce se kdo vseli v izpraznjeno st*' 
novanje v nasprotju z določba«1} 
te^a odloka, postopa stanovanje!" 
organ po določbah 135. člena zakon* 
o stanovanjskih razmerjih. 

7. člen 
Za prekršek se kaznuje z dena'' 

no kaznijo do 10.000 din lastnik sta' 
novanja: 

1. ki v predpisanem roku ne ob* 
vesti stanovanjski organ občinskeg8 

ljudskega odbora o izpraznitvi sta* 
novanja in od njega ne zahteva 
spiska desetih upravičenih pričakc 
valcev; 

2. ki ne predloži v predpisanen1 

roku stanovanjskemu organu obči«' 
skega ljudskega odbora zaradi evl' 
dence stanovanjske pogodbe; 

3. ki dopusti vselitev v izpraZ' 
njeno stanovanje v nasprotju z do- 
ločbami tega odloka. 

8. člen 
Ta odlok veljo od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

St, 01/1-4073/4. 
Trbovlje, 11. septembra 1959. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbor«' 

Martin Gosak 1. r. 

VSKBINA 
Pravilnik o plačah in poTraCilih delarc*' 
in uslužbencev finančno samostojo^ 
zavoda Uprave ceM OLO. 

57 Odločba o imenovanja strokovne k®"'' 
•ije za рпргало predpisov v zvezi z d"' 
vim financiranjem stanovanjske izgradal4' 

59 Odločba o imenovanju strokovne koff^' 
sije za valorizacijo stanovanjskesa toa' 
da v smislu novih predpisov o finan*'' 
raojn stanovanjske izgradnje 

481 Odlok o določitvi območij. kateri 4 \ 
lahko ustanovijo stanovanjske skupit*«' 
Števila članov »vetov stanovanjskih skuP j 
nosri in Števila članov svetov, ki fih v0 

lijo po*ampcni zboH volivcev, obči0® 
Kaoiuik. 

482 Odlok o določitvi odstotka etanarlue ^ • 
nafemnine, ki pripada itanovani^i* 
skupnostim obfine Kamnik. 

48"^ Sklep o določitvi roka, do katerega j 
ko prejfinji lastnik nacionn!iiirnne|fa [ 
zazidanega zemljišča zahteva, da тП . 0 
ObLO to zemljišče ? uporabo, obči*1 

Kamnik. 
Poročilo o izidu nadomestnih volltef 
občinski zbor občine Ljubljana-Center- 
Razpin delovnih me*f ▼ upravi obči11 

Ljubljana-Polje. 
484 Sklep o določitvi roka, do katerega 

prejšnji Ustnik nacionaliziranega Det*a 
zidanega zemljigča znhteva, da sc na. 
to zemljiSČe v uporabo občine Lj«,ll'ia 

Šentvid 
4W Odlok o spremembi druibenepa pl«0® ** 

leto 1959 občine Logatec. ^ 
486 Odlok o pogojih za oddajanje 

▼ družinski stanovanjski hiši in * ^ 
vanj, kot posameznih delov , 
? državljanski lastnini, občine Trf 


